Информационных Технологий» 

Местонахождение 115088 г. Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 74, офис 8 

Дата и время 

подачи заявки 

6 февраля 2017 г. в 10:30 по московскому времени 

Количество 

листов заявки 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно 

описи – 153 (сто пятьдесят три) 

Цена договора 13 650 000 (тринадцать миллионов шестьсот пятьдесят 

тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0% 

№ Перечень документов, представленных в заявке 

участником размещения заказа, согласно описи 

1.  Форма № 2.1 Заявка на участие в открытом конкурсе 

2.  Форма № 4. Сведения о квалификации участника размещения заказа